ГЛАВА РУЗСКОГО ГОР_ОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, е,r, 4,/, &o2r N" ?Tge

О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета Рузского городского округа
на2022 год и плановый период2023,2024 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 Ns 1Зl-ФЗ
(об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Положением (О публичных слушаниях в Рузском городском
округе), принятым решением Совета депутатов Рузского городского округа
Московской области от 05.04.2017 М 6/1, Положением <О бюджетном процеССе В

Рузском городском округе), принятым решением Совета депутатов Рузского
городского округа от 26.02.2020 J\b 450/48, постановлением Администрации
Рузского городского округа Московской области от 23.06.2021 Jф 2|92 (О
дополнительных мерах по предотвращению распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-2}L9) на территории Рузского городскОГО

округа Московской области>>, руководствуясь Уставом Рузского городского
округа Московской области, постановляю :

1. Инициировать публичные слушания по проекту бюджета РУЗСКОГО

городского округа Московской области на 2022 год и плановЫй ПеРИОД 202З И

2024 годы (далее - публичные слушания).
2. Провести публичные слушания 07 декабря2O2t года в 10

формате видео-конференц-связи через программу ZOOM
конференции: 8б0 1313 бЗ74, Код доступа: 16Зl7З).

часов 00 минут в
(идентификатор

3. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов
РузскогО городского округа Московской области (О бюджете Рузского
городского округа Московской области на 2022 год и планоВЫй пеРИОД 2023 И

2024 годов)).
4. ответственным за проведение публичных слушаний назначить

Финансовое управление Администрации Рузского городского округа Московской
области.

5. Сформировать комиссию по
слушаний в следующем составе:

подготовке и проведению публичных

р 004266 ,<.

- Ермолаева Т.В. председатель комиссии, Заместитель Главы
Администрации Рузского городского округа;

- Буздина В.Б. начаJIьник Финансового управления Администрации
Рузского городского округа;

- Лущихина Е.А. заместитель начапьника Финансового управления
Администрации Рузского городского округа.

6. Установитъ, что письменные предложения и рекомендации, оформленные
в произвольной форме, с указанием фамилии) имени, отчества, адреса места
жительства, подписанные заявителем, направляются в Администрацию Рузского
городского округа Московской области, по адресу: Московская область, г. Руза,

уг. Солrrцева, д. 1|, каб.2|8 (ежедневно, кроме ryбботы и воскресенья, с 900 до
1300 часов и с 1400 до 1600 часов); либо по электронному адресу: finruza@mail.ru
(круглосуточно) до 1600часов 03 декабря2О2I года.

7. Опубликовать настоящее постановление в гzвете <<Красное знамя)) и

разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московокой
области в сети <<Интернет>>.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского ок Н.Н. Пархоменко